From: "512e

Sent: Thu, 10 Jul 2025 12:33:54 +0200

To: yolze " <BE @beverwijk.nl>
Subject: RE: technische vraag m.b.t. Alkmaarseweg

Beste griffie,

Bijgaand ons antwoord op de gestelde technische vraag van VVD-raadslid Middendorp:

Zijn alle op papier en via e-mail etc. binnengekomen zienswijzen ter inzage aangeboden aan de raadsleden of is er
een selectie gemaakt?

Antwoord:

Alle zienswijzen die inhoudelijk ingaan op het project Alkmaarseweg zijn ter inzage aangeboden. In een aantal
zienswijzen werd weliswaar een wens uitgesproken voor 30 of 50 km/u, maar was de inhoudelijke toelichting niet
project-gerelateerd. Deze zienswijzen zijn ter beantwoording doorgestuurd naar andere afdelingen die hier wel over
gaan. Deze indieners zijn wel meegeteld in het overzicht van voorstanders van 30 of 50 km/u in de inspraaknotitie.
Aangezien deze zienswijzen verder niet inhoudelijk gingen over project Alkmaarseweg, liggen ze niet ter inzage bij de
griffie. Na vaststelling van het definitief ontwerp worden alle ingediende zienswijzen persoonlijke beantwoord.

Met vriendelijke groet,

512e

512e Gemeente Beverwijk

Gemeente Beverwijk
Postbus 450, AL Beverwijk
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Van: 512e <EiEE @beverwijk.nl>
Verzonden: donderdag 10 juli 2025 12:17
Aan:512e <512e  @beverwijk.nl>

Onderwerp: FW: technische vraag m.b.t. Alkmaarseweg

Beste Giriffie,
Bijgaand ons antwoordt op de gestelde technische vragen van Mw. Middendorp:

Zijn alle op papier en via email etc. binnengekomen zienswijzen ter inzage aangeboden aan de raadsleden of is er een selectie
gemaakt?

Antwoord: Alle zienswijze welke betrekking hebben op het project Alkmaarseweg zijn ter inzage
aangeboden.



Ook zijn er zienswijze binnen gekomen welke enkel de wens voor 30 of 50 hebben uitgesproken maar dat
het inhoudelijk niet project gerelateerd is.

Deze zijn ter beantwoording doorgestuurd naar de des betreffende afdeling.

De indiener zienswijze is dan wel meegenomen op de lijst in de discussie 30 of 50 km, maar de deze liggen
niet ter inzage bij de Griffie.

Na vaststelling DO worden alle ingediende zienswijzen persoonlijk beantwoordt.

Van: 512e <P @gmail.com>
Verzonden: dinsdag 8 juli 2025 17:51

Aan: Griffie <griffie@beverwijk.nl>
Onderwerp: technische vraag m.b.t. Alkkmaarseweg

Goedenmiddag,

N.a.v. de toezegging van Wethouder Struijf (toezegging 1265) waarbij raadsleden de op papier en via email etc. binnengekomen
zienswijzen op het ontwerp van de Alkmaarseweg kunnen inzien, heb ik de volgende technische vraag waarvan ik hoop dat
deze voor de raadsvergadering van 10 juli kan worden beantwoord:

Zijn dalle op papier en via email etc. binnengekomen zienswijzen ter inzage aangeboden aan de raadsleden of is er een selectie
gemaakt?

Met vriendelijke groet,

Barbara Middendorp, VVD Beverwijk



